
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 49 

SIENA Lì 25/08/2022 

 

  PRESENTE ASSENTE 

BELIGNI  ROBERTO X  

BONECHI MARCELLO TCF  

BUTINI ENRICO X  

FRANCHETTI MASCO X  

LUCENTI FRANCESCO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA TCF  

RADI MARCO X  

SERAFINI STEFANO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: NOMINA VICEPRESIDENTE 

Punto 4) ODG: NOMINA VICEPRESIDENTE 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 

 

CONSIDERATO quanto previsto dallo Statuto dell’ATC 3 Siena Nord art. 5 comma 4; 

RITENUTO di provvedere in merito, in ausilio alle competenze e attività del Presidente; 

VALUTATE le candidature emerse durante la discussione; 

VISTO l’esito delle votazioni relativamente al candidato Marco Radi;   

con 9 voti favorevoli e un astenuto 

D E L I B E R A 

 

di dare atto della nomina a Vicepresidente del Sig. MARCO RADI; 
 

di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva, dato il carattere di necessità e urgenza. 
 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli               Andrea Pericoli 
 

 


